

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Логонг Машины Руси"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	76	76	0	76	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	76	0	0	0	0	0	0
из них женщины	22	22	0	22	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
		Отдел запасных частей (143440, Московская область, г.о. Красногорск, плт Путилково, тер. Гринвуд, стр.17, стр. 23)																					
20251	Руководитель отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20252	Главный координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20253	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20254	Ведущий специалист по планированию складских запасов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20255	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20256	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20257	Менеджер по продаже масел	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Департамент стратегии и развития (143440, Московская область, г.о. Красногорск, пгт Пугилково, тер. Гринвуд, стр.17, стр.23)																				
202554	Руководитель Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202555	Заместитель руководителя Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202556	Менеджер по финансовому лизингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел продаж (143440, Московская область, г.о. Красногорск, пгт Пугилково, тер. Гринвуд, стр.17, стр.23)																				
202557	Руководитель отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
202558	Менеджер по продукту по дорожно-строительной технике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
202559	Менеджер по продукту (малая техника)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
202560	Менеджер по продукту по горнодобывающей технике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
202561	Менеджер по продукту по сельскохоззяйственной технике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
202562	Менеджер по продукту по горнодобывающей технике и специализированному оборудованию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
202563	Менеджер по продукту кранового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Отдел финансов (143440, Московская область, г.о. Красногорск, пгт Пугилково, тер. Гринвуд, стр.17, стр.23)																				
202564	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
202565A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
202565-1A (202565A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
202566	Менеджер (в финансово-экономических и административных подразделениях (службах))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
Департамент сервисного обслуживания и запасных частей (143440, Московская область, г.о. Красногорск, пгт Пугилково, тер. Гринвуд, стр.17, стр.23)																				
202567	Директор департамента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
202568	Менеджер (в коммерческой деятельности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Управление (143440, Московская область, г.о. Красногорск, пгт Пугилково, тер. Гринвуд, стр.17, стр.23)																				
202569	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
Отдел персонала (143440, Московская область, г.о. Красногорск, пгт Пугилково, тер. Гринвуд, стр.17, стр.23)																				
202570	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
202571	Старший специалист по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
Управление горной и тяжелой техники (143440, Московская область, г.о. Красногорск, пгт Пугилково, тер. Гринвуд, стр.17, стр.23)																				
202572	Руководитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
202573	Менеджер проектов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
202574	Менеджер проектов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Департамент продаж по Азиатской части (143440, Московская область, г.о. Красногорск, пгт Пугилково, тер. Гринвуд, стр.17, стр.23)																				
202575	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2

Дата составления: 12.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора Департамента
по кадровой и административной
работе



(должность)

Метнер Ольга Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.08.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя
Департамента стратегии и развития



(должность)

Тихонова Екатерина
Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.08.2025

Главный специалист по охране труда



(должность)

Кузина Евгения Станиславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.08.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4848



(№ в реестре)

Протасова Арина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.08.2025

(дата)